
206005/206005-2014-12136( 1) 

f=l>f=bi=!U=nf^^U=!l 
Т^ I I I I 

№206005-2014-12136 

от 29.09.14 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 сентября 2014 года № 440 

Об утверждении распределения в 2014 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области 
на приобретение коммунальной спецтехники 

и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках 
подпрограммы "Поддержка преобразований 

в жилищно-коммунальной сфере на территории 
Ленинградской области для обеспечения условий 

проживания населения, отвечающих стандартам качества" 
государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение устойчивого функционирования и развития 
коммунальной и инженерной инфраструктуры 

и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ленинградской области 
от 7 июля 2014 года № 288 "Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из областного бюджета Ленинградской области на приобретение 
коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках 
подпрограммы "Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной 
сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий 
проживания населения, отвечающих стандартам качества" 
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение 
устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной 
инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской 
области" Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемое распределение в 2014 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области на приобретение 
коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг (сублизинг) в рамках 
подпрограммы "Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной 



206005/206005-2014-12136( 1) 

сфере на территории Ленинградской области для обеспечения условий 
проживания населения, отвечающих стандартам качества" 
государственной программы Ленинградской области "Обеспечение 
устойчивого функционирования и развития коммунальной 
и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области". 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному 
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В. 

Губернатор 
Ленинградской области А.Дрозденко 



206005/206005-2014-12137(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 29 сентября 2014 года № 440 

(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2014 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

на приобретение коммунальной спецтехники и оборудования в лизинг 
(сублизинг) в рамках подпрограммы "Поддержка преобразований 

в жилищно-коммунальной сфере на территории Ленинградской области 
для обеспечения условий проживания населения, отвечающих стандартам 

качества" государственной программы Ленинградской области 
"Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной 

и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области" 

№ 
п/п 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Наименование 
муниципального образования 

Агалатовское сельское поселение 
Всеволожского муниципального района 
Бокситогорский муниципальный район 
Большедворское сельское поселение 
Бокситогорского муниципального района 

Вознесенское городское поселение 
Подпорожского муниципального района 
Город Ивангород 
Кингисеппского муниципального района 
Колчановское сельское поселение 
Волховского муниципального района 
Лодейнопольское городское поселение 
Лодейнопольского муниципального района 
Новоладожское городское поселение 
Волховского муниципального района 
Назиевское городское поселение 
Кировского муниципального района 
Сясьстройское городское поселение 
Волховского муниципального района 

Токсовское городское поселение 
Всеволожского муниципального района 

Шумское сельское поселение 
Кировского муниципального района 

Ям-Тесовское сельское поселение 
Лужского муниципального района 

Итого 

Размер субсидии 
(тыс. руб.) 
1074,804 

1170,109 
382,092 

520,877 

337,420 

172,666 

764,185 

173,188 

909,800 

934,792 

407,282 

310,987 

107,219 

7265,421 


